cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° /tJcf DE 2003

A Presidente da Comissão Representativa da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de acordo
com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor MANOEL CARLOS PEREIRA, matricula 11.559-35, Assistente
Legislativo, com lotação de exercicio na Seção de Apoio a InfOlmatização/CMI, da Função de
Confiança de Assistência, FC-Ol, concedida pelo Ato do Presidente n° 705/2002.

Brasília, DF, g de janeiro de 2003.

~ú~
Deputada EURÍDES BRITO

Presidente da Comissão Representativa